111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 3772/2019

Data: 04/09/20 9 Horário: 17:28
Legislativo - MTR 616/2019

Ofício 108312019
Ibitinga, 04 de Setembro de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Antonio Esmael Alves
de Mira, onde requer informações sobre funcionários que não possuem
moradia.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolado nesta Câmara
Municipal sob n° 3085/2019 (Requerimento n° 548/2019) onde requer informações
sobre funcionários que não possuem moradia.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão, para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Ida

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA

Gabinete da Prefeita

Exma. Sra. Prefeita Municipal

Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Nota técnica em resposta ao Requerimento 548/2019.

A Secretaria de Recursos Humanos e Relações do Trabalho
vem, respeitosamente por meio deste informar que:

O atual Secretário de Recursos Humanos e Relações do
Trabalho não tinha conhecimento do compromisso firmando pelo ex-secretário
com o Requente Nobre Vereador, porém me comprometo assim que possível
iniciar uma pesquisa com todos os funcionários da Prefeitura afim de termos
conhecimento sobre qual o número de funcionários que não possuem moradia
própria.

Sendo o que tínhamos para o momento, aproveitamos a
oportunidade para renovar os nossos votos de elevada estima e consideração,
bem como nos colocamos a disposiçao para quaisquer esclarecimentos.

lbitinga/SP, 21 de agosto de 2019.

Respeito mente,

Mau

Secretário de Recurso 	os e Relações do Trabalho

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Pua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sP.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2